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Valmistelija Osallisuus- ja asiakkuuspäällikkö Jussi Salminen 
 
 Vanhus- ja lähimmäispalvelujen liitto VALLI ry on ehdottanut 

hyvinvointialueille/ kunnille/ kaupungeille, että he järjestäisivät 80-
vuotiaiden Itsenäisyyspäiväjuhlan. Järjestö on myös lupautunut 
tarjoamaan juhlakonseptia kuntien ja hyvinvointialueiden käyttöön. 

 
 Alueneuvottelukunta käsitteli asiaa kokouksessaan 21.4.2023 ja 

päätti, että antaa osallisuus- ja asiakkuuspäällikölle valtuudet jatkaa 
asian valmistelua yhteistyössä kuntien ja järjestöjen kanssa. 

 
 Esittelijä Jussi Salminen kertoo neuvostolle missä tällä hetkellä 

mennään. 
 
Päätösesitys Neuvosto keskustelee asiasta, puoltaa 80 -vuotiaiden 

Itsenäisyyspäiväjuhlan järjestämistä 2.12.2023 ja merkitsee asian 
tiedoksi. 
 

Päätös Vanhusneuvosto merkitsi tiedoksi esittelijä Jussi Salmisen 
informaation tulevasta Itsenäisyyspäiväjuhlasta 2.12.2023 kello 
14:00 Kokkolasalissa. 

 
Valmistelija Jussi Salminen ja Sanna-Kaisa Göös 
 
 Keski-Pohjanmaan hyvinvoinnin monialainen palvelukonsepti (2022-

2025) 
 
 Hyvinvoinnin monialaisella palvelukonseptilla tarkoitetaan Keski-

Pohjanmaan alueelle luotavaa alueellisen palveluohjauksen 
toimintamallia ja alueellista kulttuuri-, liikunta-, luonto- ja kolmannen 
sektorin tuottamien palveluiden digitaalista palvelutarjotinta. 
Kohderyhmänä ovat työikäiset ja ikääntyvät. Palvelutarjottimen 
avulla kuntien ja kolmannen sektorin hyvinvointi, työ- ja 
toimintakykyä, pärjäävyyttä, terveyttä ja osallisuutta edistävät 
palvelut ja toiminnot ovat sekä asiakkaiden että ammattilaisten 
löydettävissä ja hyödynnettävissä. 

 
Päätösesitys Vanhusneuvosto päättää keskustella asiasta, merkitä Sanna-Kaisa 

Göösin informaation tiedokseen ja palata tarkemmin asiaan 
neuvoston 27.9.2023 kokouksessa, jolloin kehittämistyö on edennyt 
tämänhetkisestä. 

 
Päätös Vanhusneuvosto merkitsi tiedoksi Sanna-Kaisa Göösin esityksen ja 

palaa asiaan, kun palvelukonsepti on edennyt. 


